
UCHWAŁA NR IV/17/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanej działki gruntu nr 49 położonej przy
ul. Gimnazjalnej nr 19, w obrębie geodezyjnym nr 14 miasta Starogard Gdański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U z 2018 r., poz. 2204)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż zabudowanej działki gruntu, oznaczonej nr geodezyjnym  49 o pow. 0,0314 
ha, położonej przy ul. Gimnazjalnej nr 19, w obrębie geodezyjnym nr 14 miasta Starogard Gdański, dla której Sąd 
Rejonowy w Starogardzie Gdańskim V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr 
GD1A/00022019/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: D15E4B65-34BA-4783-AFD4-03992567F677. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wymieniona w uchwale zabudowana nieruchomość jest nieużytkowana, pogarsza się jej stan techniczny, a

sprzedaż spowoduje dopływ dodatkowych środków finansowych do budżetu miasta.

Id: D15E4B65-34BA-4783-AFD4-03992567F677. Podpisany Strona 1




